
Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

CERTIFICADO

EXPEDIENTE Nº ÓRGANO COLEGIADO FECHA DE LA SESIÓN

1459/2021 La Junta de Gobierno Local 29/12/2021

EN CALIDAD DE SECRETARIO-ACCIDENTAL GENERAL DE ESTE ÓRGANO,
CERTIFICO:

Que en la sesión celebrada en la fecha arriba indicada se adoptó el siguiente acuerdo que a
continuación se transcribe, a reserva de la aprobación definitiva del acta en los términos que
resulten de la citada aprobación, según determina el art. 206 del R.O.F.:

EXPEDIENTE 1459/2021. PUNTO URGENTE: CONVOCATORIA Y CONCESIÓN
DE AYUDAS PARA DE MANTENIMIENTO DE LA ACTIVIDAD ECONÓMICA -
AYUDAS TEJIDO EMPRESARIAL DE MARACENA 2021

Favorable Tipo de votación: Unanimidad/Asentimiento

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Berta Linares Carmona, Concejala de Urbanismo, Infraestructura, Contratación y Comercio
en relación al expediente con número de referencia 1459/2021, Plan de recuperación
económica de Maracena, covid-19, de conformidad con las Bases Reguladoras que fueron
aprobadas en Junta de Gobierno Local de 23 de septiembre de 2021, en aplicación del
Decreto Alcaldía de delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local y
determinación del régimen de sesiones de la misma, publicado en el BOP de Granada
numero 97 de 24 de mayo de 2021, cuyo contenido literal es el siguiente:…//…11) Conceder
subvenciones, con arreglo a las previsiones contenidas en las bases de ejecución del
Presupuesto, los créditos consignados para este fin y dentro de los límites que para
aprobación de gastos tenga establecidos por las bases de ejecución del presupuesto…//…
recogiéndose en las Bases 37 a 42 de Ejecución del presupuesto del ejercicio 2021 la
regulación de subvenciones y publicadas en el BOP de Granada de 14 de octubre de 2021,
boletín número 197, en la Base de Datos Nacional de Subvenciones identificador número
589248 y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Maracena.
Constando en el expediente Retención de Crédito, con numero de operación 220210002716,
por importe de 90.000 €.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

De conformidad con lo anterior,  vistos los Informes Técnico y de Intervención donde 
consta que  se han presentado un total de 323 solicitudes, de las que 48 solicitudes no han 
subsanado correctamente, 275 solicitudes se han presentado correctamente y en aplicación 
de lo previsto en la Base 4 de las Bases reguladoras que establece que el órgano 
competente, en este caso la Junta de Gobierno Local,  procederá distribuyendo  
linealmente el crédito aprobado entre la totalidad de las solicitudes correctamente 
presentadas, estableciéndose un límite máximo de  500 euros por ayuda, con 
independencia del número de solicitudes presentadas, por tanto de conformidad con la 
formula prevista para la determinación de la cuantía de la subvención en la bases 
Reguladora, el importe de la subvención es 327.2€, cantidad que se corresponde con el 
resultado  de distribuir linealmente la cantidad de 90.000€ entre el  número de solicitudes 
propuestas como beneficiarias que es de 275. (90.000€/275 solicitudes= 327.2.

El órgano competente para la probación de la relación de solicitudes beneficiarias de la
subvención correspondiente a 2021, en aplicación de la las bases reguladoras de la
subvención corresponde a la Junta de Gobierno Local, de conformidad con lo previsto en el
Decreto Alcaldía de delegación de competencias en la Junta de Gobierno Local y
determinación del régimen de sesiones de la misma, publicado en el BOP de Granada
numero 97 de 24 de mayo de 2021, cuyo contenido literal es el siguiente:…//…11) Conceder
subvenciones, con arreglo a las previsiones contenidas en las bases de ejecución del
Presupuesto, los créditos consignados para este fin y dentro de los límites que para
aprobación de gastos tenga establecidos por las bases de ejecución del presupuesto…//…
recogiéndose en las Bases 37 a 42 de Ejecución del presupuesto del ejercicio 2021 la
regulación de subvenciones. El acuerdo de resolución será objeto de publicación en el Portal
de Internet del Ayuntamiento de Maracena (tablón de edictos electrónico), surtiendo esta
publicación los efectos de la notificación.

Vista la propuesta de resolución PR/2021/347 de 28 de diciembre de 2021.

RESOLUCIÓN

Por todo cuanto antecede, la Junta de Gobierno Local, por unanimidad ACUERDA:

PRIMERO- La aprobación de la cuantía de la ayuda única que de conformidad con lo  
previsto en la Base 4 que establece que el órgano competente, en este caso la Junta de 
Gobierno Local, procederá distribuyendo linealmente el crédito aprobado entre la totalidad   
de las solicitudes correctamente presentadas, estableciéndose un límite máximo de 500 euros  
por ayuda, con independencia del número de solicitudes presentadas.De conformidad con la
formula prevista para la determinación de la cuantía de la subvención en la bases Reguladora,

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

el importe de la subvención es 327.2€, cantidad que se corresponde con el resultado de
distribuir linealmente la cantidad de 90.000€ entre el número de solicitudes propuestas como  
beneficiarias que es de 275. (90.000€/275 solicitudes= 327,2€).

SEGUNDO.- Aprobar la relación de las solicitudes de ayudas correctamente presentadas. 
          

Nº
EXPEDIENTE

NOMBRE/RAZON SOCIAL DNI
/CIF

IMPORTE DE
LA
SUBVENCION

3146/2021 MAFERTRONIC S.L. ...522... 327.2€

3150/2021 CAROLINA LOPEZ RUIZ ...779... 327.2€

3151/2021 VICTORIANO LEON VAQUERO ...273... 327.2€

3153/2021 JOSE MARTIN JIMENEZ ...529... 327.2€

3154/2021 LIDIA INMACULADA MORENO
CASTARNADO

...356... 327.2€

3158/2021 GM JOYERIAS S.L. ...616... 327.2€

3161/2021 JOSE MIGUEL HITA GARCIA ...921... 327.2€

3162/2021 CREDIT GRANADA SOCIEDAD
LIMITADA

...578... 327.2€

3173/2021 RESTAURANTE PIZZERIA
FIORENTINA SL

...412... 327.2€

3177/2021 MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ
MOLINO

...282... 327.2€

3180/2021 GENIL GESTION DE ESPECTACULOS
SOCIEDAD LIMITADA

...965... 327.2€

3187/2021 MARIA DE LAS MERCEDES RIOS
COBOS

...305... 327.2€

3190/2021 JUAN LUIS CANTERO JIMENEZ ...744... 327.2€

3191/2021 CRISTINA RODRIGUEZ PARRA ...564... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

3196/2021 MAURICIO RUZ SANTIAGO ...827... 327.2€

3199/2021 CARLOS LOPEZ HURTADO ...895... 327.2€

3205/2021 M JOSE BULLEJOS ALFEREZ ...526... 327.2€

3212/2021 SONIA MARIA RODRIGUEZ CABRERA ...671... 327.2€

3215/2021 LUCIA GRANIZO FERNANDEZ ...686... 327.2€

3216/2021 MORAD ZOUHRI EL MOUTAOUKIL ...463... 327.2€

3217/2021 FERRETERIA BULLEJOS SL ...382.. 327.2€

3219/2021 TERESA YELAMOS RAMOS ...498... 327.2€

3223/2021 RAFAEL CERVERA MACIAS ...117... 327.2€

3228/2021 JUAN CARLOS GALVEZ GALLEGO ..406... 327.2€

3236/2021 MIGUEL ANGEL PALMA RUIZ ...477... 327.2€

3237/2021 ROSA MARIA HURTADO NAVARRO ...611... 327.2€

3238/2021 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ
GUZMAN

...773... 327.2€

3251/2021 MARIA EUGENIA DUPUY JIMENEZ ...118... 327.2€

3261/2021 DESIRE MARTIN CARBONELL ...959... 327.2€

3262/2021 ANGEL JOSE SANCHEZ PAREJA ...150... 327.2€

3263/2021 BULLEJOS RAMIREZ ALMUDENA ...686... 327.2€

3267/2021 INMOBILIARIA MARACENA 3000 S.L.  ...784... 327.2€

3270/2021 CARMEN AVILA POVEDANO ...015... 327.2€

3271/2021 MARIA MADRID HERNANDEZ ...332... 327.2€

3273/2021 JOSE MANUEL DEL VALLE SOCIEDAD
LIMITADA

...709... 327.2€

3274/2021 JUAN CARLOS GUTIERREZ MACIAS ...527... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

3283/2021 VICTOR ALONSO ATIENZA ...401... 327.2€

3291/2021 ALMUDENA GOMEZ JIMENEZ ...640... 327.2€

3295/2021 AMELIA MACIAS LUCENA ...761... 327.2€

3298/2021 FRANCISCO VALVERDE PEREZ ...837... 327.2€

3304/2021 FORTUNATA SANTANA PEREZ ...552... 327.2€

3305/2021 DAMARIS ALCANTARA RODRIGUEZ ...966... 327.2€

3310/2021 DIWALY VIAJES SOCIEDAD LIMITADA ...860... 327.2€

3311/2021 FRANCISCO JESUS MUÑOZ MOLINO ...827... 327.2€

3312/2021 VICTOR MANUEL MEDINA PEREZ ...412... 327.2€

3313/2021 RAQUEL ALMENARA FERNANDEZ ..682... 327.2€

3326/2021 ANA ISABEL LARA CAMPOS ...762... 327.2€

3328/2021 SONIA GOMEZ JIMENEZ ...619... 327.2€

3329/2021 RAQUEL PEREZ ALCANTARA ...839... 327.2€

3331/2021 JOSE ANTONIO ALONSO ATIENZA ...401... 327.2€

3336/2021 CINCO CONTINENTES VIAJES ...656... 327.2€

3338/2021 FRANCISCO ANTONIO DEL VALLE
RUANO

...675... 327.2€

3344/2021 OSCAR GIRON REVELLES ...691... 327.2€

3345/2021 ESPERANZA FERNANDEZ LOPEZ ...573... 327.2€

3347/2021 TALLERES SAN JOAQUIN SL ...592... 327.2€

3348/2021 FRANCISCO PALOMAR E HIJOS CB ...525... 327.2€

3361/2021 BIENVENIDO JIMENEZ GALVIN ...223... 327.2€

3367/2021 ADRIANA GRANADOS RODRIGUEZ ...491... 327.2€

3375/2021 LUIS BAILON RODRIGUEZ ...578... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

3377/2021 SEBASTIAN GOMEZ TORRE ...112... 327.2€

3379/2021 RAMON ARROYO ABRIL ...887... 327.2€

3387/2021 MIGUEL ANTONIO CAMARA MARIN ...788... 327.2€

3388/2021 JERONIMO CEBRIAN TINAS ...745... 327.2€

3396/2021 AMELIA JIMENEZ MERCADO ...586... 327.2€

3397/2021 MIGUEL LEGAZA RUIZ ...783... 327.2€

3398/2021 JOSE ANTONIO ORTEGA ZARCOS ...770... 327.2€

3401/2021 CAFE BAR VILLASOL SOCIEDAD
LIMITADA

...793... 327.2€

3403/2021 JUANA MARIA RAMIREZ PEDREGOSA ...278... 327.2€

3404/2021 MARIA SUSANA GARCIA FERNANDEZ ...568... 327.2€

3410/2021 SONIA CAMARA HUERTAS ...258... 327.2€

3412/2021 ALAIN AVILA LOPEZ ...841... 327.2€

3710/2021 ANA BELEN JIMENEZ ESPINOSA ...896... 327.2€

3728/2021 PILAR LARA MALAGON ...361... 327.2€

3751/2021 TATIANA SANCHEZ CABALLERO ...273... 327.2€

3756/2021 FRANCISCO JOSE FOCHE ORDOÑEZ ...850... 327.2€

3757/2021 DISTRIBUCIONES GENERALIFE
MARACENA SL

...472... 327.2€

3765/2021 ROSA MARIA NAVAS RUIZ ...412... 327.2€

3766/2021 JULIA CARRETERO PEÑA ...288... 327.2€

3795/2021 ENCARNACION VEGA LOPEZ ...816... 327.2€

3797/2021 JOSE RAMON GALLEGOS BARRANCOS ...845... 327.2€

3799/2021 RAQUEL MARTIN FERNANDEZ ...369... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

3801/2021 JOSE TRIANO ROSALES ...078... 327.2€

3803/2021 ADMINISTRACION DE LOTERIAS SAN
JOAQUIN SL

...508... 327.2€

3807/2021 INMACULADA GUILLERMINA
BENAVIDES ESTEVEZ

...789... 327.2€

3810/2021 SEBASTIAN GARCIA NAVAS ...731... 327.2€

3832/2021 CRISTINA JIMENEZ VERA ...741... 327.2€

3837/2021 RAQUEL DE JUAN LOPEZ MEDINA ...804... 327.2€

3844/2021 MELY MARIA FERNANDEZ PORCEL ...433... 327.2€

3845/2021 MARIA ENCARNACION BARRANCO
GUERRERO

...460... 327.2€

3856/2021 DOLORES MANZANO FERRER ...368... 327.2€

3870/2021 CARMEN LAURA ATIENZA ALAMINOS ...901... 327.2€

3874/2021 SIMON BERTOS ESPINOLA ...274... 327.2€

3877/2021 SISTEMAS ALDARA SL ...987... 327.2€

3886/2021 HERMINIA MARIA BUENO BAILON ...881... 327.2€

3888/2021 ANGELES NURIA PEREZ ASENSIO ...523... 327.2€

3889/2021 ANA MARIA MORILLAS PEREZ ...411... 327.2€

3890/2021 CONCEPCION RAMIREZ GONZALEZ ...499... 327.2€

3906/2021 ENCARNACION MARIA FERNANDEZ
DOMINGO

...383... 327.2€

3910/2021 YE BAI ...940... 327.2€

3912/2021 YOLANDA RIVAS MOLINA ...215... 327.2€

3932/2021 JOSE NAVARRO GARCIA ...349... 327.2€

3943/2021 Eva María Navas Ruiz ...921... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

3948/2021 MARIA AGUSTINA LEON CANOVAS ...309... 327.2€

3952/2021 NOELIA AMEZCUA MARTIN ...864... 327.2€

3957/2021 JORGE TALLON CARMONA ...381... 327.2€

3961/2021 FABIAN MARTINEZ BOLIVAR ...348... 327.2€

3964/2021 MONICA ACOSTA MANCINELLI ...006... 327.2€

3966/2021 CARNICERIA SANTA RITA S.
COOPERATIVA

...908... 327.2€

3967/2021 TANIA AVILA MESA ...593... 327.2€

3970/2021 COCIMAR CB ...651... 327.2€

3975/2021 JOSE LUIS CARVAJAL RAMIREZ ...470... 327.2€

3976/2021 CRISTALERIA FELIPE CABALLERO SL ...463... 327.2€

3977/2021 CARMEN DOLORES VARO PACHECO ...540... 327.2€

3978/2021 MARIA CANDELARIA ANGUITA
HERNANDEZ

...704... 327.2€

3981/2021 INES SEGOVIA AGUILERA ...192... 327.2€

3985/2021 MARIA DOLORES FERNANDEZ
VALENZUELA

...647... 327.2€

3992/2021 ANTONIA ROMERO GARCIA ...852... 327.2€

3994/2021 ANTONIA CANO LOPEZ ...668... 327.2€

3997/2021 RUBEN GARCIA TRAVE ...281... 327.2€

3999/2021 MARIA DEL CARMEN RUEDA
FERNANDEZ

...569... 327.2€

4001/2021 BM MARACENA MOTOR 96 SOCIEDAD
LIMITADA

...630... 327.2€

4010/2021 FRANCISCO MANUEL LOPEZ
VAZQUEZ

...193... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4011/2021 MARIA YAHIZA MENDOZA JIMENEZ ...740... 327.2€

4014/2021 MARLUC ...649... 327.2€

4019/2021 ANTONIO JIMENEZ BARRANCO ...283... 327.2€

4027/2021 MARIA DOLORES MARTINEZ
MARTINEZ

...465... 327.2€

4030/2021 JOSE MUÑOZ ZUÑIGA ..608... 327.2€

4036/2021 CRISTINA MORALES MEDINA ...711... 327.2€

4038/2021 DAVID ORTEGA MALDONADO ...360... 327.2€

4039/2021 MARIA ANGUSTIAS MEDINA MACIAS ...645... 327.2€

4041/2021 CRISTIAN JOSE MARTIN CASARES ...868... 327.2€

4042/2021 EVA MARIA RODRIGUEZ GARRIDO ...822... 327.2€

4043/2021 RAFAEL FRANCISCO CASARES RUIZ ...966... 327.2€

4044/2021 MARIA DEL CARMEN COBOS GAMIZ ...246... 327.2€

4050/2021 LORENZO GIARDINI ...738... 327.2€

4063/2021 JORGE ARANDA FERNANDEZ ...845... 327.2€

4065/2021 MARIBEL SANCHEZ CAMARA ...501... 327.2€

4070/2021 JUAN CARLOS CONTRERAS
FERNANDEZ

...819... 327.2€

4071/2021 SILVESTRE LUIS GUTIERREZ
BALLESTEROS

...358... 327.2€

4077/2021 PANADERIA LOS FINOS SL ...312... 327.2€

4078/2021 SONIA PEREGRINA GONZALEZ ...702... 327.2€

4079/2021 OCTAVIO MUÑOZ QUESADA ...429... 327.2€

4081/2021 MANUEL RODRIGUEZ PEREZ ...845... 327.2€

4085/2021 GR BAILON CB ...187... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

19
 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4089/2021 MANUEL GARCIA ESPAÑA ...422... 327.2€

4090/2021 ADRIAN MARTIN CANUTO ...666... 327.2€

4091/2021 ROSA MARIA URBANO GOMEZ ...751... 327.2€

4104/2021 ANA ISABEL PICHEL TORRES ...696... 327.2€

4106/2021 FRANCISCO MARTÍN RIVERA ...701... 327.2€

4108/2021 MONICA FERNANDEZ PUERTAS ...757... 327.2€

4118/2021 AULA DE LA NATURALEZA LA
ALPUJARRA SL

...638... 327.2€

4119/2021 ELECTROMUEBLES MARACENA, S.L.U. ...572... 327.2€

4120/2021 ALICIA HIDALGO PECHE ...946... 327.2€

4124/2021 JESUS JOE MUÑOZ MARTIN ...245... 327.2€

4130/2021 MIGUEL ANGEL LORITE GARCIA ...721... 327.2€

4138/2021 HNOS.STYLING 2016 SL ...620... 327.2€

4169/2021 MARIA PILAR BAILON SANCHEZ ...713... 327.2€

4174/2021 VICTOR ROMERO CARMONA ...273... 327.2€

4176/2021 MESON ANDALUZ SL ...681... 327.2€

4179/2021 AMATIS CENTRO DE BELLEZA SL ...353... 327.2€

4183/2021 MARIA LOURDES JIMENEZ JIMENEZ ...368... 327.2€

4186/2021 JUAN ANTONIO HEREDIA CORTES ...799... 327.2€

4188/2021 ALVARO MARTIN DIAZ ...281... 327.2€

4211/2021 MANUEL ANTONIO BULLEJOS
SANTISTEBAN

...223... 327.2€

4222/2021 MARIA TAMARA MEMBRIVES
HERNANDEZ

...736... 327.2€

3894/2021 ESTETICA ANTONIA BARRIOS SL ...609... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

3868/2021 MARIA LOURDES PEREZ GARCIA ...845... 327.2€

3839/2021 MARIA DEL CARMEN RUIZ MORENO ...355... 327.2€

3806/2021 VICTOR ALONSO PEREZ ...982... 327.2€

3828/2021 ESTANISLAO MONTERO CARMONA ...686... 327.2€

3768/2021 ALBERTO SANCHEZ BULLEJOS ...377... 327.2€

3866/2021 OLIVER GOMEZ JIMENEZ ...497... 327.2€

3884/2021 JACOBO GARCIA PEREZ ...879... 327.2€

3374/2021 JAVIER GOMEZ GONZALEZ ..367... 327.2€

3811/2021 LORENA MOLINA CASTRO ...362... 327.2€

4002/2021 ERIKA INGENIERIA SL ...376... 327.2€

3809/2021 AMALIA GARZON MARIN ...630... 327.2€

4101/2021 CIJOPTIC CB ...982... 327.2€

4203/2021 JUAN ANTONIO FERNANDEZ
MARTINEZ

...260... 327.2€

3980/2021 INMACULADA LOPEZ HIDALGO ...668... 327.2€

3815/2021 DOLORES TORRES CRESPO ...278... 327.2€

4175/2021 TECNOSECOND SL ...572... 327.2€

4126/2021 OPTICAS OPTIMAS SOCIEDAD
LIMITADA

...266... 327.2€

3915/2021 ROCIO FERNANDEZ JIMENEZ ...441... 327.2€

4153/2021 AMANDA AGUILERA PEREZ ...934... 327.2€

3983/2021 ANA BEIRO ADELANTADO ...042... 327.2€

3726/2021 CONCEPCION NAVARRO MONTOYA ...695... 327.2€

3945/2021 ANTONIO MIGUEL REYES SANCHEZ ...935... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4000/2021 NATALIO JOSE BAILON TINAS ...650... 327.2€

4220/2021 NATALIA JIMENA MARTÍN CHASPAR ...347... 327.2€

3887/2021 SILVIA BARBERO JIMENEZ ...387... 327.2€

4005/2021 JUAN ANTONIO ROBLES SANCHEZ ...968... 327.2€

3752/2021 JOSE CEFERINO PUERTAS RUIZ ...201... 327.2€

3831/2021 MARIA DOLORES JIMENEZ MARTINEZ ...140... 327.2€

3916/2021 LAURA LOPEZ VEGA ...793... 327.2€

4006/2021 ENCARNACION MARTIN TORRES ...530... 327.2€

3835/2021 MARIA JOSE MARTIN TORRES ...251... 327.2€

3833/2021 MARIA JOSEFA VILLEGAS OLMO ...379... 327.2€

3369/2021 OLIVER PERANDRES SEGOVIA ...653... 327.2€

3378/2021 LAURA RAMA RAMOS ...657... 327.2€

3909/2021 MONICA MARTINEZ ANEAS ...590... 327.2€

4093/2021 ANGELES UTRERA GOMEZ ...921... 327.2€

3838/2021 MADERA MALDONADO SOCIEDAD
LIMITADA

...515... 327.2€

4107/2021 MALDONADO Y BUENO SOCIEDAD
LIMITADA

...604... 327.2€

3827 /2021
3892/2021

MARIA PAZ GIRON FERNANDEZ ...413... 327.2€

4216/2021 SAID EL HENA ...040... 327.2€

3979/2021 ALBICAN VETERINARIA CB ...796... 327.2€

4047/2021 RAFAEL GARCIA CAMARA ...699... 327.2€

4140/2021 ASECON & CONSULTING
EMPRESARIAL SOCIEDAD LIMITADA

...711... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4200/2021 METALURGICA RAFAEL MERCADO C.
B.

...975... 327.2€

4197/2021 CROMAKIT S.L. ...341... 327.2€

3413/2021 LIDIA VICO SANCHEZ ...254... 327.2€

3900/2021 RICARDO CARVAJAL PALOMARES ...959... 327.2€

3825/2021 FRANCISCO ANTONIO CARVAJAL
PALOMARES

...750... 327.2€

3963/2021 M BERTA SANCHEZ SANTISTEBAN ..498... 327.2€

4013/2021 ESCUELA TECNICA DE
CAPACITACION S.L.

...493... 327.2€

4098/2021 CRISTINA LORENZO MALDONADO ...237... 327.2€

4096/2021 SILVIA MORENO MORILLAS ...763... 327.2€

4195/2021 MANUEL COCA ESCOBAR ...517... 327.2€

4046/2021 LIDIA REINA GUERRERO GONZALEZ ...156... 327.2€

4083/2021 ANGEL MANUEL LOPEZ RAMIREZ ...370... 327.2€

4166/2021 PIFRANTO SOCIEDAD LIMITADA ...310... 327.2€

4045/2021 CRISTINA REMACHO LECHUGA ...413... 327.2€

4215/2021 ANGEL PATRICIO MARTINEZ
BARRANCOS

...244... 327.2€

4163/2021 AMPARO MARTIN SANCHEZ ...848... 327.2€

3818/2021 LEGADO DA VINCI SOCIEDAD
LIMITADA

...651... 327.2€

4142/2021 JOSE MIGUEL MARTIN GARCIA ...825... 327.2€

4088/2021 VIAJES MONTILLA SL ...763... 327.2€

4201/2021 REMEDIOS ORTEGA ZARCO ...575... 327.2€

4095/2021 ...974... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

CARACOLUM PLAZA SOCIEDAD
LIMITADA

4053/2021 M VANESA RAMIREZ RAMIREZ ...971... 327.2€

3954/2021 MARIA DEL CARMEN VARGAS
QUESADA

...558... 327.2€

3955/2021 CRISTINA ROJAS VARGAS ...557... 327.2€

4111/2021 RODRIGUEZ FOCHE ANGELA ...452... 327.2€

4167/2021 INMACULADA COBOS MARFIL ...920... 327.2€

4057/2021 URBANO Y LOPEZ, ABOGADOS
SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA PROFESIONAL

...769... 327.2€

4168/2021 JESUS MANUEL PORCEL FERNANDEZ ...842... 327.2€

4122/2021 JUAN JOSE CORDOBA JIMENEZ ...609... 327.2€

3700/2021 FRANCISCO JAVIER LAFUENTE CRUZ ...741... 327.2€

4121/2021 PILAR ZAMORA MOLINA ...642... 327.2€

3891/2021 JUANA BAILON MARTINEZ ...730... 327.2€

4177/2021 DEPORTES ALI C.B ...711... 327.2€

3842/2021 ANA BELEN LEON COBO ...534... 327.2€

4129/2021 INTERACTIVE HARDWARE SL ...558... 327.2€

3357/2021 JORGE LOPEZ DISEÑO SOCIEDAD
LIMITADA

...679... 327.2€

4191/2021 CAFETERIA LABAMBA SOCIEDAD
LIMITADA

...705... 327.2€

4066/2021 MARIA CARMEN CASTILLO ABRIL ...965... 327.2€

4173/2021 PALMA ALBARRAL SOCIEDAD
LIMITADA

...632... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4194/2021 SOLAUTO SUR SL ...742... 327.2€

4193/2021 JOSE ANTONIO MURCIA OBISPO ...273... 327.2€

4171/2021 ALICIA ORTEGA ORTEGA ...542... 327.2€

3988/2021 TEODORICO PEREZ PEÑA ...745... 327.2€

4037/2021 CARMEN CASADO ALVAREZ ...897... 327.2€

4114/2021 ARACELI COBO ESPEJO ...627... 327.2€

3873/2021 PELUQUEROS DIAZ SL ...977... 327.2€

4131/2021 MANOAN´T SL ...330... 327.2€

4181/2021 PICHELS COUTURE SOCIEDAD
LIMITADA

...630... 327.2€

4170/2021 ALICIA JIMENEZ MORAL ...845... 327.2€

3802/2021 MANUEL TALLON SERRANO ...371... 327.2€

3841/2021 DAVID LOPEZ JARAMILLO ...882... 327.2€

3960/2021 VERONICA ORDOÑEZ PEREZ ...309... 327.2€

4004/2021 ANDRE FRANCISCO FERREIRA GOMES ...699... 327.2€

4048/2021 EDUARDO MOLINA ALMAZAN ...384... 327.2€

4207/2021 CANDIDO JESUS VAZQUEZ
FERNANDEZ

...839... 327.2€

4141/2021 METALURGICA REYMAR SL ...342... 327.2€

3805/2021 MANUEL RODRIGUEZ MARTINEZ ...727... 327.2€

3897/2021 AGUSTIN JIMENEZ LUJAN ...273... 327.2€

4058/2021 ESPERANZA RODELA MOLINA ...900... 327.2€

4068/2021 MARIO JAVIER URBANO GOMEZ ...165... 327.2€

4144/2021 ZAJEBA BAÑOS SL ...379... 327.2€

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4145/2021 AURELIO RAMOS RAMOS ...985... 327.2€

3917/2021 JUAN MANUEL FERNANDEZ DOMENE ...634... 327.2€

4164/2021 FRANCISCO JAVIER MARTIN PEREZ ...045... 327.2€

4187/2021 SERVIMAN GRANADA SL …587… 327.2€

4134/2021 VERONICA FERNANDEZ GARRIDO ...476... 327.2€

    

3.- Aprobar la relación de las solicitudes de ayudas denegadas por no haber subsanado. 
           

Nº .
EXPEDIENTE

NOMBRE/RAZON SOCIAL DNI/CIF MOTIVO

3247/2021 BEGOÑA MARTINEZ
FERNANDEZ

...505... NO SUBSANA

3334/2021 PELUQUERIAS ALTER EGO
2019 SOCIEDAD LIMITADA

...682... NO SUBSANA

3749/2021 SILVIA ALONSO ATIENZA ...401... NO SUBSANA

3824/2021 RAFAEL ALMAGRO BUENO ...960... NO SUBSANA

3826/2021 MARIA ENCARNACION
COCA ESCOBAR

...875... NO SUBSANA

3829/2021 ANGEL RAMON GARCIA
ROMAN

...623... NO SUBSANA

3911/2021 ANA MARIA LOPEZ
MARFIL

...591... NO SUBSANA

3949/2021 NOEMI PEREZ ESPAÑA ...413... NO SUBSANA

4016/2021 PAOLA PARDO PEREZ ...681... NO SUBSANA

4094/2021 MARIA ESTHER JIMENEZ
VAZQUEZ

...458... NO SUBSANA

4092/2021 ...795... NO SUBSANA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

MANUELA VAQUERO
HUERTAS

4123/2021 ANTONIO LUIS MARIN
CORREDURIA DE
SEGUROS SL

...507... NO SUBSANA

4125/2021 MARCO ANTONIO DEL
PINO MUÑOZ

...047... NO SUBSANA

4116/2021 ENRIQUE SANCHEZ
GUTIERREZ

...655... NO SUBSANA

4146/2021 MERCEDES MUÑOZ
QUESADA

..413... NO SUBSANA

4159/2021 MARTA FERREIRO
GRANDE

...379... NO SUBSANA

4162/2021 MIREIA GARCIA PEREZ ...829... NO SUBSANA

4172/2021 JONNATHAN MARTOS
MONTES

...495... NO SUBSANA

4180/2021 INMACULADA RUIZ RUIZ ..566... NO SUBSANA

4178/2021 ANTONIO DAVID JIMENEZ
NIETO

...247... NO SUBSANA

4182/2021 ANAS AFSI MFARRAJ ...892... NO SUBSANA

4185/2021 ABDESSADIK AFSI ...097... NO SUBSANA

4196/2021 SAMUEL MURCIA
LORENTE

...691... NO SUBSANA

4206/2021 JOSE RUIZ HINOJOSA ...931... NO SUBSANA

4208/2021 JOSE ENRIQUE
FERNANDEZ ALONSO

...876... NO SUBSANA

4210/2021 LORENA ALONSO GARZON ...386... NO SUBSANA

4213/2021 ALFONSO JONATHAN
BAILON MORENO

...966... NO SUBSANA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

4192/2021 ANA RODRIGUEZ URBANO ...825... NO SUBSANA

3299/2021 CELLNET TECOM SL ...601... NO SUBSANA

3875/2021 JOSE MANUEL GARCIA
GARCIA

...920... NO SUBSANA

3903/2021 PEDRO ANTONIO LOPEZ
TELLO

...273... NO SUBSANA

3914/2021 DANIEL ANGUITA
HERNANDEZ

...283... NO SUBSANA

4075/2021 JAVIER CORPAS GARCIA ...478... NO SUBSANA

4117/2021 MANUEL CORDOBA
CORDOBA

...271... NO SUBSANA

4003/2021 MARIA JOSE AGUILERA
MUDARRA

...722... NO SUBSANA

4199/2021 LAURA PORTAL DIAZ ...500... NO SUBSANA

4202/2021 JESUS ANGEL UREÑA
NIETO

...431... NO SUBSANA

3982/2021 TEJIDOS MALAGON
GRANADA SL

...924... NO SUBSANA

3185/2021 RULETMATIC SOCIEDAD
LIMITADA

...647... NO SUBSANA

3255/2021 JOSE ROBERTO CRIADO
ARANDA

...555... NO SUBSANA

3337/2021 PISCINAS GUTIERREZ
MARACENA SL

...588... NO SUBSANA

3993/2021 LABORATORIO DENTAL
RODEL CB

...587... NO SUBSANA

4115/2021 LIMPIEZAS GAMOCID SLL ...672... NO SUBSANA

4128/2021 ...627... NO SUBSANA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 1
9 



Ayuntamiento de Maracena

Ayuntamiento de Maracena

C/ Fundación Rojas nº 1, Maracena. 18200 (Granada). Tfno. 958 420 003. Fax: 958 410 062

TRANSPORTE EXPRESS
EDUDONIEL SOCIEDAD
LIMITADA

4158/2021 CENTRO MEDICO
CONSTITUCION SOCIEDAD
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

...980... NO SUBSANA

4189/2021 CARPINTERIA METALICA
EL LAGARTO SL

...615.. NO SUBSANA

4214/2021 E. D. S. PINTORES
MARACENA SL

...600... NO SUBSANA

4139/2021 SOLEDAD BRAVO KS 2.0 S.
L

…716… NO SUBSANA

Y para que conste y surta efectos, expido la presente de Orden y con el V°B° de la Sra.
Concejala de Presidencia, en Maracena a la fecha referenciada al margen.

V°B° LA CONCEJALA DE PRESIDENCIA
Fdo.: Dª. Vanessa Romero Urbano

EL SECRETARIO ACCIDENTAL
Fdo: Dº José Alfonso Pulido Pérez

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
5Y

F6
EK

K2
4X

C
X3

6E
KS

65
JS

64
R

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ar

ac
en

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

9 
de

 1
9 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Maracena
	2021-12-29T13:40:54+0100
	Maracena
	JOSE ALFONSO PULIDO PEREZ - 24225356P (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Maracena
	2021-12-29T13:49:44+0100
	Maracena
	ROMERO URBANO MARIA VANESSA - 74642983W
	Lo acepto




